СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

пятого созыва

                   ҠАРАР                                                                      РЕШЕНИЕ

 О внесении изменений в решение Совета муниципального района

Ишимбайский район Республики Башкортостан от 06.12.2023 № 46/579

«Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации

имущества муниципального образования муниципального района

Ишимбайский район Республики Башкортостан на 2024 год»

 Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О

приватизации государственного и муниципального имущества»,

Постановлением Правительства РФ от 27.08.2012 № 860 «Об организации и

проведении продажи государственного или муниципального имущества в

электронной форме» (вместе с «Положением об организации и проведении

продажи государственного или муниципального имущества в электронной

форме»), Федеральным законом от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях

отчуждения движимого и недвижимого имущества, находящегося в

государственной или в муниципальной собственности и арендуемого

субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,

Законом Республики Башкортостан от 31.10.2018 №6-з «О регулировании

отдельных вопросов отчуждения недвижимого имущества, находящегося в

государственной собственности Республики Башкортостан и арендуемого

субъектами малого и среднего предпринимательства», Совет

муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан

пятого созыва р е ш и л:

1. Внести в решение Совета муниципального района Ишимбайский

район Республики Башкортостан от 06.12.2023 №46/579 «Об утверждении

прогнозного плана (программы) приватизации имущества муниципального

образования муниципального района Ишимбайский район Республики

Башкортостан на 2024 год» следующие изменения:

- дополнить Перечень объектов муниципального недвижимого

имущества, подлежащих приватизации в соответствии с Федеральным

законом от 21 декабря 2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и

муниципального имущества» следующим объектом:

2

№

п/п

Наименование муниципального

имущества

Местонахождение Общая площадь

1 Встроенное нежилое помещение с

кадастровым номером

02:58:020234:329

РБ, г. Ишимбай,

пр.Ленина, д. 49

1093,1

          3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

          4. Опубликовать настоящее решение в газете «Восход», «Торатау» и

разместить на официальном сайте муниципального района Ишимбайский

район Республики Башкортостан (https://ishimbaimr.ru.bashkortostan.ru).

          5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию Совета муниципального района Ишимбайский район

Республики Башкортостан по бюджету, налогам и вопросам собственности.

Председатель Совета                                                       Г.И. Баканова

г. Ишимбай

6 марта 2024 года

№ 50/649

https://ishimbaimr.ru.bashkortostan.ru/